LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  24/CĐGD

V/v đóng kinh phí công đoàn đối với
Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh

Bến Tre, ngày  26   tháng  04  năm 2014

                  Kính gởi:
                                  - Ban Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh;
                                  - Ban chấp hành CĐCS Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh.

Căn cứ Nghị định số 191/2013/NĐ-CP ngày 21/11/2013 của Chính phủ quy
định chi tiết về tài chính công đoàn; Quyết định số 270/QĐ-TLĐ ngày 07 tháng 03
năm 2014 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn về việc ban hành Quy định về phân cấp
thu, phân phối nguồn thu tài chính công đoàn;

Thực hiện chỉ đạo của Liên đoàn Lao động tỉnh về việc đóng kinh phí công
đoàn đối với CĐCS Trung tâm giáo dục thường xuyên tỉnh;

Do Trung tâm giáo dục thường xuyên tỉnh là đơn vị sự nghiệp hưởng lương
theo bảng lương, bậc lương do nhà nước quy định; Ban Thường vụ CĐGD tỉnh thông
báo đến Ban Giám đốc TTGDTX tỉnh và Ban chấp hành CĐCS TTGDTX tỉnh bắt
đầu từ ngày 01/01/2014 trở đi đơn vị đóng 2% kinh phí công đoàn về tài khoản của
Liên đoàn Lao động tỉnh qua Kho bạc nhà nước tỉnh cùng với kỳ chuyển lương hàng
tháng cho CBGV-LĐ của đơn vị không trích nộp cho CĐCS như hiện nay.

Tên đơn vị: Liên đoàn Lao động tỉnh Bến Tre - số 4 Lê Quí Đôn - Phường 1-
Thành phố Bến Tre

Mã TKKT: 3751.0.1041794   Mã ĐVQHNS: 1041794
Nhận được công văn này đề nghị Ban chấp hành CĐCS TTGDTX tỉnh trao đổi

với Ban Giám đốc TTGDTX tỉnh để được sự thống nhất và đóng 2% kinh phí công
đoàn cho kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:VT.